檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號1

4樓

承辦人：黃彥凱

電話：(02)29603456 分機7938

傳真：(02)29566203

電子信箱：al6393@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：新北府民自字第1071505627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107年新北市地方公職人員選舉，未經貴機關學校推

薦而自行參與投開票所工作人員之敘獎與補假，同意比照

經推薦參與投開票所工作人員辦理，惟僅限於本次選舉，

請查照。

說明：依據新北市選舉委員會107年8月3日新北選一字第1073150

194號函辦理。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所(除 新北市政府民政局外)、新

北市選舉委員會

副本：新北市政府民政局人事室 2018-08-09
15:35:31

本案依分層負責規定授權民政局局長決行